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 Економски факултет – Прилеп


РЕЗУЛТАТИ

oд испитот
по предметот
МЕЃУНАРОДЕН БИЗНИС
Одржан на ден 02.11.2017 година
Кандидатката не го положи испитот!
   Прилеп,





                 Предметен наставник,
06.11.2017






проф. д-р Славица Роческа

